

MEDIAVASTAAVAKSI



MINNA HARJULA

Kuka olen?

Olen Minna Harjula, 21-vuotias, 2. vuosikurssin opiskelija ja pääaineenani on markkinointi. Ennen Vaasaan tuloa ehdin opiskelemaan kaksi vuotta Itä-Suomen yliopistossa, minkä takia teen tällä hetkellä jo kandityötäni. Olen ollut osana Warrantin toimintaa fuksisyksystäni lähtien projektijaoston jäsenenä ja nyt haen hallitukseen mediavastaavaksi.

Miksi haen Warrantin hallitukseen?

Haen Warrantin hallitukseen, sillä haluaisin päästä vaikuttamaan omalla panoksellani Warrantin toimintaan ja kehittämään sitä. Olen aiemmin toiminut toisen ainejärjestön hallituksessa ensin tapahtumavastaavana ja sitten päätoimittajana sekä nyt projektijaostossa kuluneen vuoden ajan, eli järjestötoiminta on vahvasti lähellä sydäntä. Olenkin aidosti kiinnostunut toimimaan Warrantin hallituksessa ja kehittämään toimintaa erityisesti Wykyzinen ja W-Podin osalta. Nykypäivänä lehtiä luetaan yhä vähemmän, minkä takia näen, että Wykyzinen sisällön tulee olla jäsenistölleen merkityksellistä ja eritoten mielenkiintoa herättävää, jotta lehti saavuttaa laajemman yleisön. W-Podin osalta nykyistä säännöllisempi julkaisuväli tekisi siitä johdonmukaisemman kokonaisuuden.

Millaisena näen podcastin, Wykyzinen ja muiden viestintäkanavien kehittämisen osana ainejärjestöä?

Warrantin viestintäkanavat toimivat mielestäni perustana vastavuoroiselle vuorovaikutukselle koko jäsenistön ja ainejärjestön välillä. Viestintäkanavien kautta tiedonkulku on sujuvaa ja näin ollen niillä on merkittävä rooli ainejärjestössämme. W-Podi ja Wykyzine ovat keskenään täysin erilaiset kanavat, joissa molemmissa on kuitenkin hyvin laajat mahdollisuudet monipuolisen sisällön tuottamiseen ja siten myös vankat edellytykset jäsenistön tavoittamiseen. Näen edellä mainittujen kehittämisen tärkeänä tehtävänä osana ainejärjestöä, jotta myös tulevaisuudessa tieto tavoittaisi jäsenistön mahdollisimman tehokkaasti ja monipuolisesti. Minulla onkin paitsi paloa kehittää vanhaa, niin myös ideoida ja toteuttaa uutta.